ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2198 ОТ 12.09.2019 г.
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города Коврова, в части разработки обязательного приложения с описанием границ населенного пункта город Ковров
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета народных депутатов города Коврова от 31.07.2019 № 178 «о внесении изменений в генеральный план города Коврова», руководствуясь Уставом муниципального образования г. Ковров, постановляю:
1.  Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города Коврова, в части разработки обязательного приложения с описанием границ населенного пункта город Ковров.

2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города Коврова, в части разработки обязательного приложения с описанием границ населенного пункта город Ковров до 02.12.2019.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава города А.В. Зотов